
UCHWAŁA NR L/356/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie: uchwalenia „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na rok 2024”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) -   RADA 
POWIATU W SZCZYTNIE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLVII/333/2023 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w Załączniku do Uchwały rozdział  X pt. „Sposób tworzenia programu i przebieg konsultacji” otrzymuje 
następujące brzmienie: 
„X. SPOSÓB TWORZENIA PROGRAMU I PRZEBIEG KONSULTACJI 

1. Koordynator ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, przygotowuje projekt rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024, który przedstawia do konsultacji Zarządu Powiatu. 

2. Zarząd Powiatu po konsultacjach przeprowadzanych zgodnie z zasadami określonymi  w Uchwałą Nr 
XXXVIII/201/2021 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 24 września 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Szczycieńskiego przekazuje „Roczny program 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024” do akceptacji Radzie Powiatu. 

3. Sposób konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024” 
został określony przez Zarząd Powiatu w uchwale nr 62/XX/2023 z dnia 17 października 2023 r. Uwagi i opinie 
można było zgłaszać poprzez przesłanie formularza, którego wzór umieszczono w Biuletynie Informacji 
Publicznej, w zakładce – organizacje pozarządowe oraz na stronie  internetowej powiatu 
www.powiatszczycienski.pl., na wskazany w ogłoszeniu o rozpoczęciu konsultacji adres poczty elektronicznej. 

4. Konsultacje w formie, o której mowa w ust. 3 trwały od dnia 17 października 2023 r. do 7 listopada 2023 r. 

5. W toku przeprowadzonych konsultacji nie wniesiono uwag do projektu uchwały. 

6. Uchwalony przez Radę Powiatu program podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 
– organizacje pozarządowe, na stronie internetowej powiatu www.powiatszczycienski.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa.” 

2) w Załączniku do Uchwały rozdział  XI pt. „Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do 
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert” otrzymuje następujące brzmienie: 
„XI. TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH DO 
OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 

1. Na potrzeby rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla każdego wyodrębnionego  w ogłoszeniu konkursu 
obszaru zadań Zarząd Powiatu w Szczytnie powołuje uchwałą komisję. Komisja opiniuje złożone oferty 
i przedkłada Zarządowi protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej. Wyboru ofert dokonuje Zarząd Powiatu. 

2. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący. 

3. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. Termin  i miejsce posiedzenia 
komisji określa przewodniczący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2870B9FB-990C-42B1-8DE9-4485318D04FF. Podpisany Strona 1



4. Do zadań komisji konkursowej należy opiniowanie ofert. 

5. Komisja konkursowa opiniuje oferty według formularza  Nr. 1. 

6. Z prac komisji konkursowej sporządza się protokół. 

7. Komisja jest organem opiniodawczym. Opinia komisji nie jest wiążąca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2870B9FB-990C-42B1-8DE9-4485318D04FF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR L/356/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


